
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Kotlářka Praha¸ z.s.
Pořadatel

27.5.2024
Datum

Praha - Kotlářka (Na Kotlářce 14, Praha 6)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Miroslav Kalous-muži

Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Petr Mašek-ženy

Časomíru zajišťuje SK Kotlářka Praha

Startují

Technická ustanovení
Soutěž se řídí manuálem Pražské atletické soutěže 2024.

 

 

 

Bude umístěna v hlavní budově.
Závodní kancelář

Přihlášky
Pro soutěže všech kategorií je vedoucí družstva povinen do 22 hodiny dne předcházejícího utkání podat
přihlášku prostřednictvím programu ZÁVODNÍ KANCELÁŘ přes webové stránky ČAS. V přihlášce se
uvedou i závodníci, které k soutěži vedoucí družstva přihlašuje „mimo bodování“ (takové závodníky označí
v poznámce MB). Přihlášku štafet podává vedoucí družstva, písemnou formou, v den konání na místě, do
doby určené řídícím pracovníkem. Případné škrty předá vedoucí družstva řídícímu pracovníkovi a závodní
kanceláři 45 minut před začátkem utkání. Doplňování závodníků do startovní listiny v den konání závodů je
zakázán. 

Start mimo bodování

1. kolo MPD mužů a žen

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 106,7, 4x100 m, tyč, dálka, koule 
7,26kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 4x100 m, tyč, dálka, koule 4kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1934-2010
Ženy 1934-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



O startu mimo bodování ostatních přihlášených závodníků rozhodne řídící pracovník. Závodníci startující
mimo bodování uhradí pořadateli startovné ve výši 100 Kč za každý start.

Šatny
Šatny nejsou k dispozici, pořadatel nabídne pouze převlékárny, ve kterých neručí za ponechané věci.

Všichni účastníci závodu jsou povinni dodržovat provozní řád Stadionu mládeže.

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00 kladivo 4kg Ž  kladivo 7,26kg M  

17:00 100 m M Rozběh 1 tyč Ž  
oštěp 600g Ž  dálka M  koule 7,26kg M  

17:20 100 m Ž Rozběh 1

17:40 3000 m M Běh 

18:05 110m p 106,7 M Běh 1

18:15 100m p 83,8 Ž Běh 1

18:25 100 m M Finále tyč M  
oštěp 800g M  dálka Ž  koule 4kg Ž  

18:30 100 m Ž Finále 

18:35 1500 m M Běh 

18:45 1500 m Ž Běh 

19:00 400 m Ž Běh 1

19:10 400 m M Běh 1

19:25 3000 m Ž Běh 

19:45 4x100 m Ž Běh 1

19:50 4x100 m M Běh 1

pondělí, 27.5.2024




